
NÁKLADNÍ PNEUMATIKY
MICHELIN

PRO VŠECHNY POZICE

MICHELIN
X InCity

Pouze Michelin Durable Technologies vám nabízí takovou míru výkonnosti * V porovnání s pneumatikou Michelin XZU+

Vydrží o více než 15%
kilometrů déle*
zajišťuje vynikající,
dlouhodobou přilnavost

MICHELIN X InCity
Pneumatika pro všechny

pozice v městském
i meziměstském provozu



Zvyšuje záběrovost o více než 18%
V PODMÍNKÁCH městského provozu a
zároveň zachovává maximální bezpečnost.

MICHELIN
X InCity

• Nová stavba běhounu
zabezpečuje stabilitu bloků na
běhounu, maximalizuje sílu záběru,
zajišťuje přilnavost a přesnost řízení
a zvyšuje odolnost vůči opotřebení.

• Nová směs pryže zvyšuje odolnost vůči
opotřebení z podélného zatížení (rozjíždění,
brzdění) a tím i kilometrový výkon o více než 15 %*.

• Nový dezén s pevnějšími a masivnějšími rameny
ještě více chrání proti poškození způsobenému nárazy,
obzvláště proti odírání boků pneumatik o obrubníky
chodníků.

• Nesměrový dezén usnadňuje permutace a otočení
na ráfku.

• Bočnice jsou chráněny pryží odolnou proti nárazům
a oděrům (např. obrubníky).

• Velice univerzální pneumatika: pro všechna roční
období, pro všechny pozice

*V porovnání s pneumatikou Michelin XZU+

Vydrží o více než 15% kilometrů déle*,
zajišťuje vynikající, dlouhodobou
přilnavost

Pouze MICHELIN Durable Technologies vám nabízí takovou míru výkonnosti (ja
pa

)
-

N
ák

la
dn

íp
ne

um
at

ik
y

M
ic

he
lin

–
RS

C
85

5
20

0
50

7
–

říj
en

20
06

M I C H E L I N D O P O R U Č U J E
275/70 R 22.5 148 / 145 J

Pneumatika k prořezání
a protektorování pomocí
technologie

R
O

Z
M

Ě
R

Y

PO
ZN

ÁM
KY

TYP AUTOMOBILU POZICE ROZMĚR INDEX RYCHLOSTI TLAK
A NOSNOSTI HUŠTĚNÍ

Více informací na www.michelintransport.com

Hluboký dezén s
„dvojitě zvlněnou lamelou“

zajišťuje:
• Optimální flexibilitu bloků

na běhounu, která zaručuje maximální záběro-
vost po celou dobu životnosti pneumatiky.

• Nezbytnou pevnost bloků na běhounu, která
zvyšuje kilometrovou životnost pneumatiky.

Větší bezpečnost

K o s t r a

Z á k l a d o d o l n o s t i

+ 18%+ 9%

Vyšší přilnavost (zkracuje brzdnou dráhu) a silnější záběr
(při rozjezdu) po celou dobu životnosti pneumatiky.

�

Pneumatika opotřebovaná z 50 %Nová pneumatika

Vydrží o více než 15% KILOMETRŮ
DÉLE a snižuje tak provozní
náklady

Prořezatelný běhoun pneumatiky Michelin
X InCity umožňuje v souladu s nabídkou

zcela využít potenciál
kostry Michelin.


